
 

                                 令和３（2021）年 5 月 20 日    

 

  関 係 各 位 

 

                                                                 札幌バレーボール協会指導普及部 

                                                                 部  長    児 玉 純 一 

 

            新規北海道公認コーチ認定講習会及び更新についてのお願い 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から本協会の事業に対し、深いご理解と厚いご協力を頂戴しまして、誠にありがとうございます。 

   

 さて、昨年は２回実施しておりました北海道公認コーチ認定講習会がコロナの影響で中止となりました。 

本年度も５月に予定していました講習会も中止となっております。 

 受講を希望される方々におかれましては、コロナの終息後に部長の児玉までお問い合わせください。 

 

新規講習会実施の場合は 

 認定講習会の経費３，２００円は、受講当日までに下記の口座にお振込みをしていただきたいと思います。 

  振込み手数料は、各自負担でお願いいたします。 

 

 振込先 

 

 

          

  また、大変お手数をおかけいたしますが、振込み完了後はその振込票のコピーを（別紙１）「北海道バレーボ

ール公認コーチ認定講習会受講料振込み完了届」に添付なさって、下記の連絡先にＦＡＸをしていただきたいと

思います。 

 連絡先  

 
 
 
  

 

更新の場合はこちら 
更新料２，０００円を下記口座に振込み後、（別紙２）の「北海道バレーボール公認コーチ更新料振込み完了

届」に振込票のコピーを添付されて、下記の連絡先までＦＡＸをしていただきたいと思います。 

 

振込先 

 
 
 

 

連絡先 

 

 
 

 

 

  お手数をおかけいたしますが、 

 ご連絡を受けまして、できるだけ早く登録証の作成と送付に努めたいと思います。 

 

 何かご不明な点がございましたら、手稲東中学校 児玉純一までご連絡をいただきたいと思います。 

北海道銀行 山鼻支店 普通預金 

 

       口座番号 ０２３０３７０  札幌バレーボール協会 井上 博文 

 

〒063-0032 札幌市西区西野 2条 5丁目 3-1  札幌市立手稲東中学校内 

          電 話   ０１１－６６１－３３６３ 

       ＦＡＸ      ０１１－６６１－３８５８ 

                    氏名   児 玉 純 一  宛 

 

〒063-0032 札幌市西区西野 2条 5丁目 3-1  札幌市立手稲東中学校内 

          電 話   ０１１－６６１－３３６３ 

       ＦＡＸ      ０１１－６６１－３８５８ 

                    氏名   児 玉 純 一  宛 

北海道銀行 山鼻支店 普通預金 

 

       口座番号 ０２３０３７０  札幌バレーボール協会 井上 博文 

 



 （別紙１） 

ＦＡＸ送信票    令和   年   月   日（  ） 

送信先                                               

札幌市立手稲東中学校  児玉 純一 行   

         ＴＥＬ ０１１－６６１－３３６３   

          ＦＡＸ ０１１－６６１－３８５８   

送信元 様 

 

送信元連絡先 

                       この用紙を含めて１枚  

    北海道バレーボール公認コーチ認定講習会受講料振込み完了届 

 令和３年度北海道バレーボール公認コーチ認定講習会受講料３，２００円を振り込みました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

※お手数をおかけしますが、手稲東中学校 児玉純一までＦＡＸ(６６１－３８５８)をお願いいたします。 

 

 

振込票コピー添付欄 



  （別紙２） 

ＦＡＸ送信票    令和   年   月   日（  ） 

送信先                                               

札幌市立手稲東中学校  児玉 純一 行   

         ＴＥＬ ０１１－６６１－３３６３   

          ＦＡＸ ０１１－６６１－３８５８   

送信元 様 

 

送信元連絡先 

                       この用紙を含めて１枚  

北海道バレーボール公認コーチ更新料振込み完了届 

 令和３年度北海道バレーボール公認コーチ更新料２，０００円を振り込みました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お手数をおかけしますが、手稲東中学校 児玉純一までＦＡＸ(６６１－３８５８)をお願いいたします。 

 

 

振込票コピー添付欄 


